UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG TH&THCS THÁI HỌC

            Số:       /TB-TH&THCSTH

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                   Thái Học, ngày 29  tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO
 KẾT QUẢ KIỂM TRA THÁNG 02 NĂM 2024

	TT
	Đối tượng KT
	ND KT(Chuyên đề/ CMNV)
	Kết quả từng mặt
	Xếp loại

(Ghi xếp loại chung)

	1
	Trương Anh Trang
	Kiểm tra CMNVGV
	Tiết dạy: Giỏi
	Tốt

	Hồ sơ: Khá

	Thực hiện QCCM: Tốt

	Công tác khác: Tốt

	2
	Nguyễn Thị Nguyệt
	Kiểm tra CMNVGV
	Tiết dạy: Giỏi
	Tốt

	Hồ sơ: Khá

	Thực hiện QCCM: Tốt

	Công tác khác: Tốt

	3
	Lương Thị Hoa
	Kiểm tra CMNVGV
	Tiết dạy: Tốt
	Tốt

	Hồ sơ: Khá

	Thực hiện QCCM: Tốt

	Công tác khác: Tốt

	4
	Bùi Thị Minh Thanh
	Kiểm tra Đột xuất
	Tiết dạy: Khá
	Khá

	Hồ sơ: Tốt

	Thực hiện QCCM: Tốt

	Công tác khác: Tốt

	5
	Vi Thị Thắm
	Kiểm tra Đột xuất
	Tiết dạy: Khá
	Khá

	Hồ sơ: Khá

	Thực hiện QCCM: Tốt

	Công tác khác: Khá

	6
	Dương Thị Hạnh
	Kiểm tra công tác quản lí của PHT
	Chỉ đạo CM: Tốt
	Tốt

	Chỉ đạo công tác KT: Tốt

	Tham mưu, phối hợp: Tốt

	Chỉ đạo TV, TB: Tốt

	Công tác khác: Tốt

	7
	Mạc Thị Lan
	Kiểm tra công tác quản lí của PHT
	Chỉ đạo CM: Tốt
	              Tốt

	Chỉ đạo công tác KT: Tốt

	Tham mưu, phối hợp: Tốt

	Chỉ đạo TV, TB: Tốt

	Công tác khác: Tốt

	Chỉ đạo công tác bán trú: Tốt

	8
	Hoàng Thị Hồng Khanh
	Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ được giao của nhân viên kế toán.

	-Quản lý Hồ sơ viên chức: Khá

-Hoạt động: Tốt
	           Tốt

	9
	Ngô Thị

 Thảo
	Kiểm tra đột xuất
	Tiết dạy: Khá
	             Khá

	Hồ sơ: Tốt

	Thực hiện QCCM: Tốt

	Công tác khác: Khá

	10
	Nguyễn Minh Mỹ
	Kiểm tra chuyên đề GV
	  Khá
	             Khá

   Nơi nhận:                                                                     BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
     - Phòng GDĐT (để b/c);
                                                        Trưởng ban
      - GV được KT (t/h);

      - Websai trường (để c/k)

      - Lưu VT.